

    
        
            Pāriet uz lapas saturu
        
    










    

        
            
                

                    	
	
	
	+371 6702 6816
	 iksd@riga.lv



                    	
                                                        
                                
                                    Klausīties
                                    
                                
                            

                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Iestatījumi
                                

                                
                                    
                                        Fonta izmērs

                                        
                                            100%
                                            150%
                                            200%
                                        

                                    

                                    
                                        Kontrasts

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        Lasīt vairāk
                                    

                                

                            

                        
	
                            

                                
                                    
                                


                                
                                    
                                        
                                        
                                    

                                


                            

                        
	LV
	EN
	RU
	ZĪMJU VALODA



                

            

        


        

            
                
                    [image: RĪGAS DOMES IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA DEPARTAMENTS]
                
            

            
                
                            

            

			

                

                    
                        Izvēlne
                        
                        
                        
                    

                    
                        
                            [image: RĪGAS DOMES IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA DEPARTAMENTS]
                        
                    


                


                

                    
                        Izvēlne
                        
                        
                        
                    

                    
                        
                            
                                [image: RĪGAS DOMES IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA DEPARTAMENTS]
                            
                        

                    


                    	
		RVP IKSD
				
			
			
		

			
				Par departamentu
							
	
				Jaunumi
							
	
				Kontakti
								
					
					
				

					Datu apstrāde
	Informācija trauksmes cēlējiem
	Sīkdatņu politika


							
	
				Normatīvie akti
							
	
				RVP IKSD vakances
							
	
				Pakalpojumi
							
	
				Finansēšanas konkursi
							
	
				Projekti
							
	
				Iepirkumi 
								
					
					
				

					Iepirkumi līdz 04.06.2018
	Departamenta iepirkumi
	Iestāžu iepirkumi
	Līgumi


							
	
				Galerija
							
	
				Informācija zīmju valodā
								
					
					
				

					Rīgas dome
	Klientu apkalpošanas centrs
	Izglītības, kultūras un sporta departaments
	Pirmsskolas
	Skolas
	Interešu izglītība
	Jauniešu brīvais laiks
	Kultūra
	Sports
	Labklājības departaments
	Rīgas sociālais dienests
	Rīgas Bāriņtiesa
	Sociālā palīdzība (pabalsti)
	Sociālie pakalpojumi ģimenēm ar bērniem 
	Sociālie pakalpojumi senioriem
	Sociālie pakalpojumi personām ar invaliditāti un garīga rakstura traucējumiem
	Veselību veicinošās aktivitātes
	Atbalsts krīzes situācijās
	Rīgas pašvaldības policija
	Rīgas Centrālā bibliotēka 
	Rīgas pilsētas dzimtsarakstu nodaļas
	Uzņēmums "Rīgas satiksme" 
	Īsfilma “Iepazīsim Rīgas apkaimes!” zīmju valodā


							


			
	
		Izglītība
				
			
			
		

			
				Skolas
							
	
				Pirmsskolas
								
					
					
				

					Aukļu pakalpojums
	Sludinājumi par vietu maiņu
	Sludinājuma iesniegšana par pirmsskolas vietas maiņu
	Noteikumi


							
	
				Brīvais laiks
								
					
					
				

					Interešu izglītība


							
	
				Pedagogiem
								
					
					
				

					Profesionālā pilnveide


							
	
				Pedagoģiski medicīniskā komisija
							
	
				Vakances
								
					
					
				

					Vakances sludinājuma iesniegšana
	Vakanču saraksts


							
	
				Licences un atļaujas
							
	
				Ārpuskārtas uzņemšanas komisija
							
	
				Finansēšanas konkursi
							
	
				Galerija
								
					
					
				

					Foto galerija
	Video galerija


							
	
				Informācija zīmju valodā
								
					
					
				

					Pirmsskolas
	Skolas
	Interešu izglītība
	Jauniešu brīvais laiks
	Informācija par citām jomām


							


			
	
		Kultūra
				
			
			
		

			
				Jaunumi
							
	
				Amatiermāksla
								
					
					
				

					Nolikumi/rezultāti
	Nolikumi, rezultāti


							
	
				Lielākie kultūras pasākumi un festivāli Rīgā 2024
							
	
				Galerija
								
					
					
				

					Foto galerija
	Video galerija


							
	
				Finansēšanas konkursi
							
	
				Informācija zīmju valodā
								
					
					
				

					Kultūra
	Informācija par citām jomām


							


			
	
		Sports
				
			
			
		

			
				Jaunumi
							
	
				Finansēšanas konkursi
							
	
				Galerija
								
					
					
				

					Foto galerija
	Video galerija


							
	
				Informācija zīmju valodā
								
					
					
				

					Sports
	Informācija par citām jomām 


							
	
				Skolu sports
							
	
				Atbalsts Rīgas sportistiem
							


			
	
		Jaunatne
				
			
			
		

			
				Jaunumi
							
	
				Brīvā laika iespējas
							
	
				Finansēšanas konkursi
							
	
				Nometnes
							
	
				Galerija
								
					
					
				

					Foto galerija
	Video galerija


							


			
	
		Katalogs
			


                

            


        


        

            
                
                    	
				RVP IKSD
										
									
											
												Par departamentu
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Jaunumi
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Kontakti
											

                                            

																								Datu apstrāde
	Informācija trauksmes cēlējiem
	Sīkdatņu politika


																					


							
	
									
											
												Normatīvie akti
											

                                            

																					


							
	
									
											
												RVP IKSD vakances
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Pakalpojumi
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Finansēšanas konkursi
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Projekti
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Iepirkumi 
											

                                            

																								Iepirkumi līdz 04.06.2018
	Departamenta iepirkumi
	Iestāžu iepirkumi
	Līgumi


																					


							
	
									
											
												Galerija
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Informācija zīmju valodā
											

                                            

																					


							


							
	
				Izglītība
										
									
											
												Skolas
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Pirmsskolas
											

                                            

																								Aukļu pakalpojums
	Sludinājumi par vietu maiņu
	Sludinājuma iesniegšana par pirmsskolas vietas maiņu


																					


							
	
									
											
												Brīvais laiks
											

                                            

																								Interešu izglītība


																					


							
	
									
											
												Pedagogiem
											

                                            

																								Profesionālā pilnveide


																					


							
	
									
											
												Pedagoģiski medicīniskā komisija
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Vakances
											

                                            

																								Vakances sludinājuma iesniegšana
	Vakanču saraksts


																					


							
	
									
											
												Licences un atļaujas
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Ārpuskārtas uzņemšanas komisija
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Finansēšanas konkursi
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Galerija
											

                                            

																								Foto galerija
	Video galerija


																					


							
	
									
											
												Informācija zīmju valodā
											

                                            

																					


							


							
	
				Kultūra
										
									
											
												Jaunumi
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Amatiermāksla
											

                                            

																								Nolikumi, rezultāti


																					


							
	
									
											
												Lielākie kultūras pasākumi un festivāli Rīgā 2024
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Galerija
											

                                            

																								Foto galerija
	Video galerija


																					


							
	
									
											
												Finansēšanas konkursi
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Informācija zīmju valodā
											

                                            

																					


							


							
	
				Sports
										
									
											
												Jaunumi
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Finansēšanas konkursi
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Galerija
											

                                            

																								Foto galerija
	Video galerija


																					


							
	
									
											
												Informācija zīmju valodā
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Skolu sports
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Atbalsts Rīgas sportistiem
											

                                            

																					


							


							
	
				Jaunatne
										
									
											
												Jaunumi
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Brīvā laika iespējas
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Finansēšanas konkursi
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Nometnes
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Galerija
											

                                            

																								Foto galerija
	Video galerija


																					


							


							
	
				Katalogs
							

                

            


            
                
                    
                        

                    

                

            

        


    







        
    
            
        
						
				
					
						
							[image: 322]
						

						
							
							
						

					

				
			

			

        
    
            RĪGAS DOMES IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA DEPARTAMENTS

    IZGLĪTĪBA

    KULTŪRA

    SPORTS

    INTEGRĀCIJA

    KATALOGS

        
    

                            
                            
        
                        
                
                    
                        
                                
	                                
									
                                    Rīgas pašvaldība aicina kļūt par pedagogiem galvaspilsētas skolās 

									
                                


                            
                                [image: Rīgas pašvaldība aicina kļūt par pedagogiem galvaspilsētas skolās ]
                            
                        


                    
                    					
						
							
														
							Izsludina līdzfinansējuma konkursu citu kultūras un mākslas nozares pasākumu īstenošanai

							
						

						
							[image: Izsludina līdzfinansējuma konkursu citu kultūras un mākslas nozares pasākumu īstenošanai]
						
					

                    
                    
                        
                                
	                                
									                                    Aprīlī sāksies pieteikšanās iestājpārbaudījumiem Rīgas valsts ģimnāzijās

                                

                            
                                [image: Zēns pie tāfeles ar matemātiskām formulām]
                            
                        


                    
                    
                        
                                
									
									                                    Izsludina brīvā laika aktivitāšu konkursu

                                

                            
                                [image: Meitene fotografē kokus mežā]
                            
                        

                                    

            

        

    
                                        



            
                                                                                                                                                
                            
    

        
            
                
                                        
                        Jaunumi
                    
                                    
            

			
								
					Skatīt visas ziņas
				
							

        

        
                                                
                        
                                                        

                                
                                    
                                        [image: NVO nams aicina uz NVO tīklošanās pasākumu “Kopā stiprāki” ]
                                                                            
                                


                                

                                    2024-04-04 17:28

                                    
                                        NVO nams aicina uz NVO tīklošanās pasākumu “Kopā stiprāki” 

                                    

                                    Lai tiktos un tuvāk iepazītu NVO, kas sniedz atbalstu cilvēkiem ar dažādiem funkcionāliem...


                                    Uzzini vairāk
                                


                            

                                                                                    

                                
                                    
                                        [image: “Vecrīga - zināmā un nezināmā” - 5 tematisku ekskursiju cikls ikvienam interesentam ]
                                                                            
                                


                                

                                    2024-04-03 13:14

                                    
                                        “Vecrīga - zināmā un nezināmā” - 5 tematisku ekskursiju cikls ikvienam interesentam 

                                    

                                    Uz piecu tematisku ekskursiju ciklu “Vecrīga - zināmā un nezināmā”, kas...


                                    Uzzini vairāk
                                


                            

                                                    

                    

                                                                
                        
                                                        

                                
                                    
                                        [image: Pārdaugavas kultūras apvienība atklāj Pārdaugavas nākotni]
                                                                            
                                


                                

                                    2024-03-21 14:36

                                    
                                        Pārdaugavas kultūras apvienība atklāj Pārdaugavas nākotni

                                    

                                    Pārdaugavas kultūras apvienība ir jauna Rīgas pašvaldības iestāde, kas apvieno...


                                    Uzzini vairāk
                                


                            

                                                                                    

                                
                                    
                                        [image: Svētdienas ekskursiju Vecrīgā “Baznīcas un klosteri senajā Rīgā” piedāvā Rīgas vēstures un kuģniecības muzejs ]
                                                                            
                                


                                

                                    2024-03-20 13:45

                                    
                                        Svētdienas ekskursiju Vecrīgā “Baznīcas un klosteri senajā Rīgā” piedāvā Rīgas vēstures un kuģniecības muzejs 

                                    

                                    Svētdien, 24. martā, plkst. 14.00 Rīgas vēstures un kuģniecības muzejs (RVKM) aicina uz cikla...


                                    Uzzini vairāk
                                


                            

                                                    

                    

                                    

    

                            
                                                                                                                



            
                            
    
        

            
                
                    Afiša

                

                                    
                                                                                    
                                                                        

                                        

                                            
                                                Vecpilsētas teātra izrāde “Vārdu karnevāls vēstulēs”
                                            


                                                                                                                                                
                                                    	2024. gada 30. aprīlis
																													                                                    
19:00
	                                                                                                        
                                                                                            
                                            
                                                
                                                                                                        
 Tālr.: 67037418 , 67223772
                                                    
Amatu iela 5, Rīga, LV-1050
                                                


                                                
                                                
                                                                                                                                                     Piedalās "Vecpilsētas teātris", režisore Edīte Neimane. Biļešu cena 5.00 EUR un 2.00 EUR (skolēniem, studentiem, pensionāriem).

                                                
                                                                                            


                                            	Kultūra
	Izrādes


                                        


                                    

                                                                                                                            

                                        

                                            
                                                Koncertcikls VEF JAZZ CLUB "SYLVAIN RIFFLET QUARTET. AUX ANGES"
                                            


                                                                                                                                                
                                                    	2024. gada 30. aprīlis
																													                                                    
19:00
	                                                                                                        
                                                                                            
                                            
                                                
                                                                                                        
 Tālr.: (+371) 67 037 832, (+371) 26 596 971
                                                    
Ropažu iela 2, Vidzemes priekšpilsēta, Rīga, LV-1039
                                                


                                                
                                                
                                                                                                                                                     Franču mūziķu sastāvs kopā ar virtuozo trompetistu no Somijas Verneru Pohjolu, saksofonista un komponista Silvena Riflē vadībā atskaņos savu programmu “Aux anges”. EUR 20.00

                                                
                                                                                            


                                            	Kultūra
	Koncerti


                                        


                                    

                                                                    

                                                                                                                
                                                                        

                                        

                                            
                                                Koncerts "Dziedošie joki!" 
                                            


                                                                                                                                                
                                                    	2024. gada 29. aprīlis
																													                                                    
18:00
	                                                                                                        
                                                                                            
                                            
                                                
                                                                                                        
 Tālr.: 67037418 , 67223772
                                                    
Amatu iela 5, Rīga, LV-1050
                                                


                                                
                                                
                                                                                                                                                     Lielā zāle. Piedalās BJC Rīgas Skolēnu pils Bērnu kora studijas "Odziņas" audzēkņi. Ieeja bez maksas.

                                                
                                                                                            


                                            	Kultūra
	Koncerti


                                        


                                    

                                                                                                                            

                                        

                                            
                                                Karl Jenkins ADIEMUS	
                                            


                                                                                                                                                
                                                    	2024. gada 28. aprīlis
																													                                                    
17:00
	                                                                                                        
                                                                                            
                                            
                                                
                                                                                                        
                                                    
Koncertzāle "Ave Sol", Citadeles ielā 7, Rīgā
                                                


                                                
                                                
                                                                                                                                                     Piedalās: Koncertorganizācijas AVE SOL kamerkoris "Motus", Ogres novada kultūras centra jauniešu koris "Impulss", Banku augstskolas jauktais koris "Monēta". EUR 5.00.

                                                
                                                                                            


                                            	Kultūra
	Koncerti


                                        


                                    

                                                                    

                                                                                                                
                                                                        

                                        

                                            
                                                 Koncerts “Querelle des Bouffons”
                                            


                                                                                                                                                
                                                    	2024. gada 28. aprīlis
																												                                                    
                                                                                            
                                            
                                                
                                                                                                        
 Tālr.: 67037418 , 67223772
                                                    
Amatu iela 5, Rīga, LV-1050
                                                


                                                
                                                
                                                                                                                                                     Lielā zāle. Piedalās Ieva Sumeja (soprāns), baroka orķestris “Collegium Museum Riga” (diriģents Māris Kupčs). Bez maksas.

                                                
                                                                                            


                                            	Kultūra
	Koncerti


                                        


                                    

                                                                                                                            

                                        

                                            
                                                Bērnu rīts kopā ar Runci Albertu
                                            


                                                                                                                                                
                                                    	2024. gada 28. aprīlis
																													                                                    
13:00
	                                                                                                        
                                                                                                                                                                                                
                                                    	2024. gada 28. aprīlis
																													                                                    
10:30
	                                                                                                        
                                                                                            
                                            
                                                
                                                                                                        
 Tālr.: +371 67181465
                                                    
Alberta iela 12, Centra rajons, Rīga, LV-1010
                                                


                                                
                                                
                                                                                                                                                     Pasākums ģimenēm ar bērniem. Derīga ieejas biļete pasākumam 5.00 EUR.

                                                
                                                                                            


                                            	Kultūra
	Bērniem


                                        


                                    

                                                                    

                                                                                                                
                                                                        

                                        

                                            
                                                Latgaliešu sadzīves dziesmu ansambļa "OLŪTEŅŠ" 35 gadu jubilejas koncerts "Vysi muni gosti beja"
                                            


                                                                                                                                                
                                                    	2024. gada 28. aprīlis
																													                                                    
15:00
	                                                                                                        
                                                                                            
                                            
                                                
                                                                                                        
 Tālr.: (+371) 67 037 832, (+371) 26 596 971
                                                    
Ropažu iela 2, Vidzemes priekšpilsēta, Rīga, LV-1039
                                                


                                                
                                                
                                                                                                                                                     Jautrās latgaliešu sadzīves dziesmas kuplinās muzikālās apvienības "AMMA" mūziķes no Briežuciema pagasta. EUR 5.00

                                                
                                                                                            


                                            	Kultūra
	Koncerti


                                        


                                    

                                                                                                                            

                                        

                                            
                                                Koncerts "Dejas vērts"
                                            


                                                                                                                                                
                                                    	2024. gada 28. aprīlis
																													                                                    
16:00
	                                                                                                        
                                                                                            
                                            
                                                
                                                                                                        
 Tālr.: +371 20270966, +371 67848849
                                                    
Ziemeļblāzmas iela 36, Rīga
                                                


                                                
                                                
                                                                                                                                                     Starptautiskajai deju dienai veltīts koncerts, kurā piedalīsies Rīgas Vidējās paaudzes deju  kolektīvi. Dejosim, lustēsim un labi pavadīsim laiku!

                                                
                                                                                            


                                            	Kultūra
	Deja


                                        


                                    

                                                                    

                                                                                                                
                                                                        

                                        

                                            
                                                Kamerkora "Konvents" jubilejas koncerts "Koncerts. 25 un 1"
                                            


                                                                                                                                                
                                                    	2024. gada 27. aprīlis
																													                                                    
18:00
	                                                                                                        
                                                                                            
                                            
                                                
                                                                                                        
                                                    
Koka ēku renovācijas centrā "Koka Rīga", Krāsotāju ielā 12, Rīgā
                                                


                                                
                                                
                                                                                                                                                     Piedalās: Koncetorganizācijas AVE SOL kamerkoris "Konvents" (diriģentes Gerda Griķe un Gerda Medne). Bez maksas.

                                                
                                                                                            


                                            	Kultūra
	Koncerti


                                        


                                    

                                                                                                                            

                                        

                                            
                                                Sieviešu kora "Līga" 65 gadu jubilejas koncerts
                                            


                                                                                                                                                
                                                    	2024. gada 27. aprīlis
																													                                                    
18:00
	                                                                                                        
                                                                                            
                                            
                                                
                                                                                                        
                                                    
Pārdaugavas kultūras apvienības kultūras centrs “Imanta”, Anniņmuižas bulvāris 29, Rīga 
                                                


                                                
                                                
                                                                                                                                                     Koncertmeistare Jolanta Barinska. Koncerts notiks 1 daļā. Bez maksas.

                                                
                                                                                            


                                            	Kultūra
	Koncerti


                                        


                                    

                                                                    

                                                                                                

                            

        

    
    
        Notikumu kalendārs

    

    
        

    


    
        PARAKSTIES UZ MŪSU JAUNUMIEM

    


    
        

            
                 RD IKSD
                 IZGLĪTĪBA
                 KULTŪRA
                 SPORTS
                 JAUNATNE
            


            
                
                Nosūtīt
                E-pasts
            

        


    


    

    

    

                                        

            
                            
        
            

                
                    
	                    
                                                	JAUNĀKAIS GALERIJĀS

                    	
                    

                                                                                                                                                            
                                                                        
                                        
                                                                                        [image: Lieldienās Rīgā būs  plaša kultūras programma]
                                    

                                                                                                                                                                                                
                                        
                                                                                        [image: Pavasara saulgriežu svinēšana Arkādijas parkā]
                                    

                                                                                                        

                                                                                                                                                                                                                    
                                                                        
                                        
                                                                                        [image: Rīgā notikuši Nacionālās pretošanās kustības piemiņai veltīti pasākumi]
                                    

                                                                                                                                                                                                
                                        
                                                                                        [image: Marts ienāk Rīgas ielās, skvēros un sajūtās]
                                    

                                                                                                        

                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                [image: Paužot atbalstu Ukrainai]
                                            

                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                                [image: Rīga pauž atbalstu Ukrainai ar noformējumu pilsētvidē]
                                            

                                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                        
                                                [image: Desmitiem mākslinieku Rīgā apgleznos sienas, paužot atbalstu Ukrainai]
                                            

                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                                [image: Izkar simtiem Ukrainas karogu pie pašvaldības iestādēm]
                                            

                                                                                    

                                                                                                                                                                                    

                                                                                                            

                
                                            
    Svarīgi




    
        	
                    
                        
                            
                                                                                                    [image: Rīgas valstspilsētas pašvaldības Izglītības, kultūras un sporta departamenta 2024. gada iepirkumu plāns ]
                                                            
                        

                        
                            
                                                        
                                Rīgas valstspilsētas pašvaldības Izglītības, kultūras un sporta departamenta 2024. gada iepirkumu plāns 
                                                                [ Klausīties ]
                                                            

                        

                    

                
	
                    
                        
                            
                                                                                                    [image: Neliels ikonas attēls ar saites simbolu]
                                                            
                        

                        
                            
                                                        
                                RD logotips
                                                            

                        

                    

                


    



                                    

            

        

    
                                            
            
            
            

                
                    
                        Sadarbības partneri
                        
                    

                


                
                
                                            
                            
                                
                                    [image: kanieris]

                                    kanieris
                                
                            
                        

                                            
                            
                                
                                    [image: skolenu_dome]

                                    skolenu_dome
                                
                            
                        

                                    

            

        
    
    
    
        

            

                


[image: ]


Kr. Valdemāra ielā 5

Rīga, LV-1010


+371 6702 6816

iksd@riga.lv


Izvērsta kontaktinformācija


Datu apstrāde


Sīkdatņu politika


Piekļūstamība


            

			
						
								            												
		                RVP IKSD

		                			                	Par departamentu
	Jaunumi
	Kontakti
	Normatīvie akti
	RVP IKSD vakances
	Pakalpojumi
	Finansēšanas konkursi
	Projekti
	Iepirkumi 
	Galerija
	Informācija zīmju valodā


		                		            
	
	            	            												
		                Izglītība

		                			                	Skolas
	Pirmsskolas
	Brīvais laiks
	Pedagogiem
	Pedagoģiski medicīniskā komisija
	Vakances
	Licences un atļaujas
	Ārpuskārtas uzņemšanas komisija
	Finansēšanas konkursi
	Galerija
	Informācija zīmju valodā


		                		            
	
	            	            												
		                Kultūra

		                			                	Jaunumi
	Amatiermāksla
	Lielākie kultūras pasākumi un festivāli Rīgā 2024
	Galerija
	Finansēšanas konkursi
	Informācija zīmju valodā


		                		            
	
	            	            												
		                Sports

		                			                	Jaunumi
	Finansēšanas konkursi
	Galerija
	Informācija zīmju valodā
	Skolu sports
	Atbalsts Rīgas sportistiem


		                		            
	
	            	            												
		                Jaunatne

		                			                	Jaunumi
	Brīvā laika iespējas
	Finansēšanas konkursi
	Nometnes
	Galerija


		                		            
	
	            	            												
		                Katalogs

		                		            
	
	            	            			        

    




    
        
            Informatīvajos materiālos izmantotas fotogrāfijas, lai atspoguļotu Rīgas valstspilsētas pašvaldības rīkotus un atbalstītus pasākumus. Gadījumos, ja ir rosinājums kādu fotogrāfiju dzēst, tad par to informējiet, sūtot ziņu uz e-pasta adresi: iksd@riga.lv.

        

    


















    

    

		
	
	
    




